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vydaje Eínancovánr

3639 51l1 OoOo OoO0c 0O0 OO0 o opravy a udržování

234i 5Il1 O0OO OoOOo OcO o00 0 opravy a udrŽování

36L2 5L11 OOOO O0OO0 0OO OoO c opravy a udržování

Souhrn za doklad č' Rot2o25lo04 Rozpočtové opatrení č' 4

P íjmy : zv šení o,oo - sníŽení 0'00 =

V daje: zv šení 700 0o0,oo - sníŽení 700 000'00 =

Financování - změna celkem 0'00 <->

Drivod

opravy a udrŽováni
opravy a udrŽování
opravy a udrŽování

rozdíl 0,00

rozdíl 0'00

Kontrola 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0, c0

c,00

omezenídokladri: Dokladčíslo:Ro/20251004

Celkov souhrn za dokladY

P íjmy : zv šení 0,00 - sníŽení

V daje : zv šení 700 000,00 - sníŽení

Financování - změna celkem

70 . /// /0Á4a/Úo?y 'h// 
/z'''Í'nÍ/í

eu.,,t il.n t/?7/' tr3 7r1 /nn/'t/

0,00 = rozdíl

700 000,00 = rozdíl

0,00 <-> Kontrola
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